
 
Zákonem č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, účinným od 1.9.2012, byla zavedena povinnost pro orgány ochrany ovzduší aktivně
zpřístupňovat veřejnosti informace o podaných žádostech o závazná stanoviska a povolení provozu a o závazných stanoviscích a
povoleních provozu vydaných na základě těchto žádostí. Průběžně aktualizovaný seznam žádostí evidovaných Odborem ochrany
prostředí Magistrátu hlavního města Prahy.
 
 
 ARCHIV (žádosti evidované v předchozích letech): [ 2017 - 1. pol.  |  2016 - 2.pol. | 2016 - 1.pol. | 2015 - 2.pol. | 2015 - 1.pol. | 
2014 - 2.pol. | 2014 - 1.pol. | 2013 | 2012 ] 
  
Seznam žádostí evidovaných Odborem ochrany prostředí Magistrátu hlavního města Prahy v roce 2017 - 2. pololetí 
  
 (aktualizace k 24. 5. 2018): 
  
 aktuální seznam žádostí  
  

Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastr. území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

SZn.

3.7.2017 Tělovýchovná
jenota Pankrác,
spolek

Změna povolení
provozu -
plynová kotelna
Lomnického
1071/1, Praha 4

Praha 4 Nusle 2x kotel
Viessmann
Vitoplex 100PV1
o jednotkovém
výkonu 350 kW

Povolení provozu 1068515

3.7. 2017 Ťupová Ladislava Závazné
stanovisko -
rekonstrukce,
nástavba a
dieselagregát
Poliklinika
Vysočany

Praha 9 Vysočany 1x dieselagregát
JCB G700BV05 o
příkonu 1 290
kW

Závazné
stanovisko

1067322

3.7. 2017 basepoint s.r.o. sport. hala, ppč
18… kú
Uhříněves, nám.
Bratří Jandusů
2/38, P4

Praha 4 Uhříněves změna zdroje: 2
kotle - nově 1
zůstává, 2.
nahrazen,
celkový teplený
příkon 424 kW

Závazné
stanovisko

1085826

3.7. 2017 FINEP CZ a.s. Západní Město -
City
Administrativa -
Administrati F2,
podél ulice
Klementova, k.ú.
Stodůlky

Praha 13 Stodůlky 1. 2x pl.
kondenz. kotel,
celkový tepelný
příkon 670 kW,
2. 2x záložní
zdroj el. energie
DA s pístovým
motorem o
celkovém
tepelném příkonu
v palivu 2 007
kW

Závazné
stanovisko

1067950

4.7. 2017 MgA. Jiří Soukup ÚŘ - Přestaba
objektu na hotel
v ulici Legerova
čp. 1607 a 1627
na parc.č. 2215 a
2216, kat. úz.
Nové Město 

Praha 2 Nové Město Plynové kotelna -
pět
kondenzačních
kotlů o celkovém
příkonu 500 kW

Závazné
stanovisko

1074101

12.7. 2017 Svaz českých a
moravských
bytových
družstev

Povolení provozu
- plynová kotelna
Podolská 401/50,
Praha 4

Praha 4 Podolí 3x kotel Wolf NG
321E o
jednotkovém
příkonu 122,22
kW

Povolení provozu 1090705

12.7. 2017 Malčánek
Jaroslav

Závazné
stanovisko -
Ubytovací resort
K Jezeru, parc.č.
2057, 2058,
2059, 2067, k.ú.
Hostivař

Praha 10 Hostivař 2x plynový
kondenzační
kotel Ygnis
Varmax 225 o
jednotkovém
příkonu 228 kW

Závazné
stanovisko

1093180

13.7. 2017 Le-Investment,
spol. s r.o.

Povolení provozu
- plynová kotelna
a náhradní zdroj
elektrické
energie v hotelu
Grand Majestic
Plaza, Truhlářská
16, Praha 1

Praha 1 Nové Město 2x kotel De
Dietrich GT 530-
9 o jednotkovém
výkonu 250 kW a
1x dieselagregát
MTG 275kVA
CUMMINS o
příkonu 461,2
kW

Povolení provozu 1094751

Strana 1 z 15



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastr. území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

SZn.

17.7. 2017 Skanska Facility
s.r.o.

Povolení provozu
-náhradní zdroj
elektrické
energie v budově
FIVE, Na
Valentince
3334/6, Praha 5

Praha 5 Smíchov 3x kotel Buderus
Logano Plus GB
402-545 o
jednotkovém
příkonu 519 kW

Povolení provozu 1110719

18.7. 2017 Skanska Facility
s.r.o.

Povolení provozu
- plynová kotelna
v budově FIVE,
Na Valentince
3334/6, Praha 5

Praha 5 Smíchov 1x dieselagregát
CAT C7.1 o
příkonu 440 kW

Povolení provozu 1116753

18.7. 2017 Bareš Petr Závazné
stanovisko -
výměna kotlů
Dlážděná 5 a
7/1003, Praha 1

Praha 1 Nové Město 3x plynový
kondenzační
kotel o
jednotkovém
příkonu cca 350
kW (Viessmann
Vitocrossal 300)

závazné
stanovisko

1092753

21.7. 2017 Dopravní podnik
hlavního města
Prahy

Povolení provozu
- sušička písku v
areálu vozovny
Hloubětín, Na
Obrátce 102/16,
Praha 9

Praha 9 Hloubětín plynový hořák o
jm. tepelném
příkonu 698 kW

Povolení provozu 1151951

24.7. 2017 GE Aviation
Czech s.r.o.

Závazné
stanovisko - ÚŘ -
ohřev vzduchu
ve zkušební
kabině ve
výrobním
objektu,
Beranových 65,
Praha 9

Praha 9 Letňany plynový hořák o
jm. tepelném
příkonu 1 000
kW

Závazné
stanovisko

1154408

25.7. 2017 Uměleckoprůmys
lové muzeum v
Praze

Povolení provozu
- plynová
kotelna, 17.
listopadu 2/2,
Praha 1

Praha 1 Josefov 2x kondenzační
plynový kotel
Varmax o celk.
jm. tepelném
příkonu 640 kW

Povolení provozu 1174480

26.7. 2017 Správa budov a
zařízení UK

Povolení provozu
- plynová kotelna
v objektu UK
Areál Jinonice, U
kříže 661/8,
Praha 5

Praha 5 Jinonice 2x plynový kotel
Buderus G524 o
celk. jm.
tepelném příkonu
698 kW

Povolení provozu 1179075

26.7. 2017 R-Prijekt 07
Praha, s r.o.

Závazné
stanovisko -
umístění a
stavba kotelny v
rámci stavba
"Stavební úpravy
a přístavba ZŠ
Šimanovská č. p.
16, Praha 9 -
Kyje

Praha 9 Kyje 2 x kotel Guillot
Varmax 225,
každý o
tepelném příkonu
224 kW

Závazné
stanovisko

1182942

28.7. 2017 Správa budov a
zařízení UK

Povolení provozu
- plynová kotelna
v objektu UK
Areál Karolina,
ovocný trh
560/5, Praha 1

Praha 1 Staré Město 2x plynový
dvojkotel Hoval
UltraGas 1700 o
celk. jm.
tepelném příkonu
3 104 kW

Povolení provozu 1202244

28.7. 2017 Správa budov a
zařízení UK

Povolení provozu
- plynová kotelna
v objektu UK
Areál celetná
597/13, Praha 1

Praha 1 Staré Město 2x teplovodní
plynoý kotel
Hydrotherm o
celkovém
tepelném příkonu
358 kW

Povolení provozu 1202269

Strana 2 z 15



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastr. území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

SZn.

28.7. 2017 Ing. Aida
Padyšáková

Závazné
stanovisko ke
stavbě čtyř
záložních zdrojů
elektrické
energie v rámci
stavby
RIVERPARK
MODŘANY
BYTOVÉ
DOMYkotelny v
objektu Areálu 
č. p. 540,
Poděbradská 26 

Praha 4 Modřany 4 x DA KOHLER
typ SDMO J 165
K Eurosilent o
tepelném příkonu
335 kW

závazné
stanovisko

1202003

31.7. 2017 MS Architekti,
s.r.o.

Polyfunkční dům
Paprsek, k. ú.
Stodůlky

Praha 13 Stodůlky 1 x dieselagregát
o příkonu 405
kW

Závazné
stanovisko

1219743

3.8. 2017 Univerzita
Karlova

Povolení provozu
- plynová kotelna
Petrská 1180/3,
Praha 1

Praha 1 Staré Město 2x kotel
Hydrotherm
Multitemp o
jednotkovém
příkonu 75 kW

Povolení provozu 1245715

3.8.2017 Tělovýchovná
jednota Tatran
Střešovice, z.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Sibeliova 368/51,
Praha 6

Praha 6 Střešovice 2x kotel De
Dietrich C 610 -
1000 Eco o
jednotkovém
příkonu 938 kW

Povolení provozu 1243593

3.8.2017 TROBICO s.r.o.,
Na Dolinách
150/4, P4

Závazné
stanovisko -
autoservis
budova 4,
Westpoint distr.
park., p.p.č.
1837/70… k.ú.
Ruzyně, U Silnice
949/11, P6

Praha 6  Ruzyně 1x pl. hořák
Riello Gulliver
RS5

Závazné
stanovisko

1243659

7.8. 2017 Trilet Group
Services, a.s.

Změna povolení
provozu - kotelna
U Rakovky 849,
Praha 4

Praha 4 Kunratice 2x kotel Vaillant
ecoCRAFT
exlusive VKK
2006/3-E-HL R1
o jednotkovém
příkonu 200 kW

Povolení provozu 1249866

7.8. 2017 STIS stavební a
inženýrská
společnost, s.r.o.

Rozšíření
energocentra
IKEM, Vídeňská
1958/9, parc.č.
2261/5, k.ú. Krč

Praha 4 Krč 2x dieselagregát
KOHLER SDMO o
tepelném příkonu
2x 2,04 MW

závazné
stanovisko

1236070

9.8.2017 Help Consulting,
s.r.o.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Průmyslová
566/5, Praha 10

Praha 10 Malešice 2x kotel Viadrus
G 300 o
jednotkovém
příkonu 263 kW

Povolení provozu 1261450

9.8. 2017 Energy Benefit
Centre, a.s.

Snížení
energetické
náročnosti a
výměna zdroje
tepla Pelléova 19

Praha 6 Dejvice dvojkotel o
příkonu 2120 kW

Závazné
stanovisko

1269821

10.8.2017 Toyota Central
Europe - Czech
s.r.o.

Povolení provozu
plynová kotelna
Bavorská
2662/1, Praha 5

Praha 13 Stodůlky 2x kotel Hoval
Ultragas 400D o
jednotkovém
výkonu 200 kW

Povolení provozu 1270237

10.8. 2017 Česká
zemědělská
univerzita v
Praze

Povolení provozu
- doplnění
plynové kotelny
CEMS I.,
Kamýcká
961/129, Praha 6

Praha 6 Suchdol 2x kotel
Rendamax R604
o jednotkovém
příkonu 291 kW

Povolení provozu 1273899

18.8. 2017 Dětský domov -
Dolní Počernice

Povolení provozu
- plynová kotelna
Národních Hrdinů
1, Praha 9

Praha 9 Dolní Počernice 1x plynový kotel
Hydrotherm
EV/MV 160/182 o
výkonu 300 kW

Povolení provozu 1315243

28.8. 2017 Technická správa
komunikací hl.
m. Prahy, a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Řásnovka 8,
Praha 1

Praha 1 Staré Město 2x kotel
Viessmann
Vitocrossal 200 P
186/47 kW o
jednotkovém
výkonu 186 kW

Povolení provozu 1357546

Strana 3 z 15



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastr. území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

SZn.

28.8. 2017 DD final s.r.o.,
Ing. Daniela
Dolenská, Pravá
1, Praha 4.

Změna stavby
před
dokončením,
Libeňské doky,
adm. Objekt J6,
lokalita JIH A.

Praha 8 Libeň záložní zdroj DA
P200-6 Wilson o
tepelném příkonu
452 kW.

Závazné
stanovisko

1353205

29.8. 2017 Koprin s.r.o. Závazné
stanovisko k
provedení stavby
plynové kotelny
na adrese Pod
Lisem Praha 8 -
Troja

Praha 8 Troja 3 x kotel
Viessmann
Vitodens 200 W,
každý o
jemnovitém
tepelném příkonu
142 kW, celkový
příkon 426 kW

závazné
stanovisko

1365585

30.8. 2017 Společenství
Pirnerova se
sídlem čp. 1396,
Praha 5 -
Zbraslav

Povolení provozu
- plynová kotelna
Pirnerova 1395,
Praha 5 -
Zbraslav

Praha 5 Zbraslav 2x kotel
Viessmann
Paromat
Somplex o
jednotkovém
výkonu 575 kW

Povolení provozu 1372195

31.8. 2017 Urbia, s.r.o.,
Králodvorská 16,
Praha1.

Geone Marina
Project, Praha 7 -
Holešovice,
(Prefa Wolf)

Praha 7 Holešovice 5 x záložní zdroj,
jmenov. tep.
příkon 4 x 495
kW, 1 x 969 kW.

závazné
stanovisko

1381992

1.9. 2017 Veolia Energie
ČR, a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Štěpánská 35,
Praha 1

Praha 1 Nové Město 2x plynový kotel
Buderus GE515 o
tepelném příkonu
489 kW

Povolení provozu 1395215

4.9. 2017 Úřad pro
zastupování
státu ve věcech
majetkových

Povolení provozu
- plynová kotelna
Rašínovo nábř.
390/42, Praha 2

Praha 2 Nové Město 3x plynový kotel
de Dietrich o
celkovém
tepelném příkonu
650 kW

Povolení provozu 1400592

5.9. 2017 TaK Architects
s.r.o.

Závazné
stanovisko k
provedení stavby
náhradního
zdroje -
dieselagregátu
na adrese
Bečvářova
2081/14, Praha
10

Praha 10 Strašnice dieselagregát
Kohler/SDMO
J200K, 200 kVA,
jmenovitý
tepelný příkon v
palivu 408 kW

závazné
stanovisko

1402438

6.9. 2017 K-inženýring
s.r.o.

Povolení provozu
- ohřev
pekárenských
pecí CČM,
Kostelecká 822,
Praha 9

Praha 9 Černý Most 5x pekárenská
pec o celkovém
tepelném příkonu
468 kW

Povolení provozu 1411800

6.9. 2017 Main Point
Pankrác, a.s.

Povolení provozu
- náhradní zdroj
el. energie
Milevská, Praha 4

Praha 4 Nusle 1x dieselagregát
MPP - BCV 700 o
příkonu 1290 kW

Povolení provozu 1419420

7.9. 2017 V TOWER
Prague, a.s.

Povolení provozu
- náhradní zdroj
el. energie
Milevská, Praha 4

Praha 4 Nusle 1x dieselagregát
KJV 700 o
příkonu 1290 kW

Povolení provozu 1427061

8.9. 2017 SETRA, spol. s
r.o.

Povolení provozu
- mobilní
recyklace
stavebních a
demoličních
odpadů

Praha  recyklační linka s
drtiči DCD
1000/700 a
Legmet, drtičem
Peterson HC
2400 a třídiči
Powerscreen
Chieftain

Povolení provozu 1434918

8.9. 2017 Toman Jiří Závazné
stanovisko -
umístění  záložní
zdroj elektrické
energie,  OD
Kaufland

Praha 4 Křeslice záložní zdroj
elektrické
energie (DA),
v objektu
obchodního
domu KAUFLAND

Závazné
stanovisko

1434853

Strana 4 z 15



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastr. území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

SZn.

11.9.2017 BLACKBACK
s.r.o.

Závazné
stanovisko k
provedení stavby
plynové kotelny
v objektu VOŠ
informatiky na
adrese
Novovysočanská
280/48, Praha 8 

Praha 8 Vysočany 2 x plynový kotel
o jemnovitém
výkonu 175 kW

závazné
stanovisko 

1443693

12.9. 2017 Ing. Helena
Davidová

Závazné
stanovisko k
provedení stavby
plynové kotelny
a záložního
zdroje na adrese
Poděbradská 28,
Praha 9 -
obchodní a
administrativní
centrum
Poděbradská 

Praha 9 Vysočany plynová kotelna
456 kW (2 x
kondenzační
kotel DeDietrich
C230-210 ECO,
každý o
jmenovitém
příkonu 228 kW)
+ dieselagregát
Kohler/SDMO typ
J 165 K o příkonu
v palivu 335 kW

závazné
stanovisko

1455037

14.9. 2017 Vysoká škola
uměleckoprůmysl
ová v Praze

Povolení provozu
- plynová kotelna
nám. Jana
Palacha 80/3,
Praha 1

Praha 1 Staré Město 3x kotel
Hydrotherm
Multitemp o
jednotkovém
příkonu 396 kW

Povolení provozu 1471474

15.9. 2017 Hábová Lenka,
Ing.

Závazné
stanovisko ke
stavbě 4 DA v
rámci stavby
"Hotel Letná"

Praha 7 Holešovice 4x
dieselagregátů
(CAT 3412C TA
DIESEL ENGINE),
4 x 1 590 kW) 

Závazné
stanovisko

1468879

19.9. 2017 Wismerová
Zuzama

Povolení provozu
- plynová kotelna
Vodičkova
707/37, Praha 1

Praha 1 Nové Město 1x kotel Buderus
GE434X o
příkonu 377 kW

Povolení provozu 1489685

20.9. 2017 Vinci Facilities,
s.r.o.

Povolení provozu
- plynová kotelna
objektu Polygon
House,
Doudlebská
1699/5, Praha 4

Praha 4 Nusle 2x kotel Buderus
GE515-400 o
jednotkovém
výkonu 400 kW

Povolení provozu 1500641

21.9. 2017 Společenství
vlastníků
jednotek Žatecká
16/8 Praha 1

Povolení provozu
- plynová kotelna
Žatecká 16/8,
Praha 1

Praha 1 Staré Město 1x kotel
Hydrotherm MV
300.1

Povolení provozu 1501500

21.9. 2017 Vlášek Josef,
Mgr.

Povolení provozu
- plynová kotelna
U Prašné brány
1078/1, Praha 1

Praha 1 Staré Město 2x kotel
Viessmann TN
022 o jednotkové
výkonu 225 kW

Povolení provozu 1501695

21.9. 2017 Vlášek Josef,
Mgr.

Povolení provozu
- plynová kotelna
U Prašné brány
1079/3, Praha 1

Praha 1 Staré Město 4x kotel
Hydrotherm SE
65.2 I o
jednotkovém
výkonu 75 kW

Povolení provozu 1501702

21.9. 2017 Vinohradská 230,
a.s.

Povolení provozu
- plynové kotelny
K1 a K2
Vinohradská
1511/230, Praha
10

Praha 10 Strašnice 2x kotel
Viessmann
Vitoplex 300 o
jednotkovém
příkonu 245 kW
a 2x kotel
Viessmann
Paromat-Duplex
TR 032 a TR 009
o příkonu 392
kW a 121 kW

Povolení provozu 1501800

21.9. 2017 Vyšší škola
grafická a
Střední
průmyslová škola
grafická,
Hellichova
535/22, Praha 1

Povolení provozu
- plynová kotelna
Hellichova
535/22, Praha 1

Praha 1 Malá Strana 4x kotel
Hydrotherm
Multitemp o
jednotkovém
výkonu 75 kW

Povolení provozu 1503801

25.9. 2017 Mechanica s.r.o. Povolení provozu
- plynová kotelna
U Trezorky,
Praha 5

Praha 5 Jinonice 3x kotel
DeDietrich C 330
- 430 Eco o
jednotkovém
příkonu 402 kW

Povolení provozu 1510130

Strana 5 z 15



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastr. území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

SZn.

27.9. 2017 ŠUMAVAPLAN,
spol. s r.o.

Závazné
stanovisko -
provedení stavby
plynové kotelny,
Dům s
pečovatelskou
službou v Praze
Řepích

Praha 17 Řepy 2xplynový
kondenzační
kotel 5. emisní
třídy NOx á 225
kW

Závazné
stanovisko

1518978

3.10. 2017 Letiště Praha,
a.s.

Povolení provozu
- depo
autocisteren a
stáčiště LPH v
areálu letiště
Praha - Ruzyně

Praha 6 Ruzyně depo
autocisteren a
stáčiště LPH

Povolení provozu 1554535

3.10. 2017 Best
Development
Prague s.r.o.

Závazné
stanovisko (SŘ) -
vestavba
areálové čerpací
stanice benzinu
při ulici
Veleslavínská,
Praha 6, areála
firmy Přerost a
Švorc - auto
s.r.o.

Praha 6 Veleslavín čerpací stanice
pohonných hmot,
16 m3 nádrž
(dělená 10 - 6),
1
multiproduktový
jednostranný
stojan Adast v-
line 4602 

Závazné
stanovisko

1550569

6.10. 2017 FSHP s.r.o. Změna povolení
provozu -
výměna čisticího
stroje v hotelu
Four Seasons,
Veleslavínova
1098/2a, Praha 1

Praha 1 Staré Město čisticí stroj Böwe
P15

Povolení provozu 1578153

9.10. 2017 VZLÚ, a.s.,
Beranových 130,
Praha - Letňany

Závazné
stanovisko ke
stavbě jednotky
ohřevu vzduchu
v rámci Zajištění
služeb pro
testování motorů
v areálu VZLÚ,
Beranových 130,
Praha - Letňany

Praha 18 Letňany Jednotka ohřevu
vzduchu se
vzduchovým
výměníkem,
hořák GB4, o
tepelném příkonu
1 000 kW.

závazné
stanovisko

1590274

13.10.2017 Vivus Uhříněves,
s.r.o.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Obytného
souboru VIVUS
Uhříněves, při ul.
Ke Kříži a Oty
Bubeníčka

Praha 22 Uhříněves 2x kotel Buderus
GE 515 455-510
o jednotkovém
příkonu 547 kW

Povolení provozu 1621957

16.10.2017 Green Cape
International
s.r.o.

Povolení provozu
- plynová kotelna
administrativního
a bytového
komplexu
Lomnického -
objekt A, Praha 4

Praha 4 Nusle 1x kotel
Viessmann
Vitocrossal o
výkonu 381 kW

Povolení provozu 1623528

16.10.2017 ÚVP Běchovice,
a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Podnikatelská
552, Praha 9

Praha 9 Běchovice 2x kotel
Hydrotherm
multitemp o
jenotkovém
výkonu 300 kW

Povolení provozu 1627573

16.10.2017 SHELL Czech
Republic a.s.

Povolení provozu
- čerpací stanice
Vrchlického
1223/19, Praha 5

Praha 5 Košíře výměna
čerpacích stojanů
za Wayne Helix
6000

Povolení provozu 1628006

17.10.17 AB Facility a.s. Změna povolení
provozu -
plynová kotelna
České spořitelny,
Rytířská 536/29,
Praha 1

Praha 1 Staré Město 4x kondenzační
kotel Vaillant VU
1206/5-5 123,4
kW

Povolení provozu 1636354

Strana 6 z 15



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastr. území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

SZn.

17.10.2017 Nekvasilová
Yveta, Ing.

Závazné
stanovisko k
umístění a
stavbě kotelny a
záložního zdroje
elektrické
energie v rámci
stavby " kotelna
park II. Etapa,
Praha 5 Radlice

Praha 5 Radlice Plynová kotelna
osazená 2 x kotel
Buderus GB402,
každý o
tepelném příkonu
376 kW a záložní
zdroj elektrické
energie - 2 x
dieselagregát
1xC18 CAE o
jmenovitém
příkonu v palivu
1227 kW a 1x
DE220EO o
jmenovitém
příkonu v palivu
490 kW 

Závazné
stanovisko

1631615

18.10.17 ZIEGLER ZZ
s.r.o.

Povolení provozu
- plynová kotelna
5.května 1661-
1662, Praha 4

Praha 4 Nusle 1x kotel Buderus
G 434X o výkonu
375 kW

Povolení provozu 1638317

18.10.17 Palác Fénix, a.s. Změna povolení
provozu -
plynová kotelna
Václavské nám.
802/56, Praha 1

Praha 1 Nové Město 3x kotel Buderus
Logano  GE515-
455-510 o
jednotkovém
příkonu 547,8
kW

Povolení provozu 1637805

18.10.17 Urner Jiří Změna povolení
provozu -
plynová kotelna
Branická
1358/257, Praha
4

Praha 4 Krč 2x kotel Buderus
Logano Plus SB
625-185 o
jednotkovém
příkonu 198 kW

Povolení provozu 1637808

18.10. 2017 Základní škola,
Praha 10 -
Hostivař,
Kozinova 1000

Povolení provozu
- plynová kotelna
Kozinova 1000/1,
Praha 10

Praha 10 Hostivař 2x kotel ČKD
Dukla PGV 100 o
jednotkovém
příkonu 1280 kW

Povolení provozu 1643524

18.10. 2017 Mgr. Karel
Štochl,
poradenství +
inženýring,
Jindřicha Plachty
3311/18, Praha
5.

Závazné
stanovisko k ÚŘ -
Rekonstrukce
části vnitrobloku,
Václavské
náměstí, Na
Příkopě, Panská,
Jindřišská, V
Cípu, Praha 1.

Praha 1 Nové Město 2 x záložní zdroj
- dieseagregát
CAT C32 o
celkovém
repelném příkonu
5,31 MW  +  2 x
kotel Hoval
UltraGas 1440 D
o celkovém
tepelném příkonu
2,9 MW.

závazné
stanovisko

1641463

19.10.17 ZIEGLER ZZ
s.r.o.

Povolení provozu
- plynová kotelna
V Kapslovně
2770, Praha 3

Praha 3 Žižkov 1x plynová
centrála de
Dietrich C 630-
700 o výkonu
700 kW

Povolení provozu 1643158

19.10. 2017 AFI Karlín s.r.o. Povolení provozu
- náhradní zdroj
elektrické
energie AFI
Karlín Business
Centre při ul.
Pernerova

Praha 8 Karlín dieselagregát
TEKSAN
TJ232DW5A o
příkonu 431 kW

Povolení provozu 1644652

20.10. 2017 Všeobecná
fakultní
nemocnice v
Praze

Změna povolení
provozu -
plynová kotelna
Benátská
1653/9, Praha 2

Praha 2 Nové Město 1x kotel LÅNG
HLG 12t/h o
výkonu 8000 kW,
1x kotel
BUDERUS
Logano GE615 o
výkonu 1150 kW
a 1x kotel
BUDERUS S825L
o výkonu 4000
kW

Povolení provozu 1652646

Strana 7 z 15



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastr. území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

SZn.

23.10. 2017 Všeobecná
fakultní
nemocnice v
Praze

Změna povolení
provozu -
plynová kotelna
Wenzigova
1508/1, Praha 2

Praha 2 Nové Město 1x kotel ČKD
Kolín BK8 o
výkonu 5500 kW,
1x kotel
BUDERUS
Loganoo GE 615
o výkonu 1150
kW a 1x kotel
BOSCH Unimat
UT-L40x6 o
výkonu 5500 kW

Povolení provozu 1654680

23.10. 2017 Všeobecná
fakultní
nemocnice v
Praze

Změna povolení
provozu -
plynová kotelna
Karlovo nám.
1897/36, Praha 2

Praha 2 Nové Město 2x kotel
BUDERUS
Logano GE615 o
jednotkovém
výkonu 820 kW a
1x kotel
BUDERUS
Logano GE 515 o
výkonu 510 kW

Povolení provozu 1654707

23.10. 2017 Všeobecná
fakultní
nemocnice v
Praze

Změna povolení
provozu -
plynová kotelna
Kateřinská 30,
Praha 2

Praha 2 Nové Město 1x kotel
BROETJE SGB
400 o výkonu
400 kW a 1x
kotel BROETJE
SGB 300 o
výkonu 300 kW

Povolení provozu 1654757

23.10. 2017 Všeobecná
fakultní
nemocnice v
Praze

Změna povolení
provozu -
plynová kotelna
Apolinářská 
447/4, Praha 2

Praha 2 Nové Město 1x kotel
BROETJE SGB
400 o výkonu
400 kW

Povolení provozu 1654772

23.10. 2017 Všeobecná
fakultní
nemocnice v
Praze

Změna povolení
provozu -
plynová kotelna
Karlovo nám. 
554/32, Praha 2

Praha 2 Nové Město 3x kotel LOOS
UT1000 o
jednotkovém
výkonu 820 kW

Povolení provozu 1654737

25.10. 2017 ŽSD a.s. Povolení provozu
- mobilní
recyklační linka

Praha  mobilní drticí
jednotka FINLAY
C-1540RS a
FINLAY J-
1170HA, třídič
EXPLORER 1500

Povolení provozu 1681791

25.10. 2017 Základní škola U
Obory , Praha
10, Vachkova
630

Povolení provozu
- plynová kotelny
školy Vachkova
630, Praha 10

Praha 22 Uhříněvěs 2x kotel De
Dietrich, z toho
1x CFE 405 o
výkonu 139 kW a
1a CFE 408o
výkonu 244 kW

povolení provozu 1683615

26.10. 2017 AHOLD Czech
Republic, a.s.

Povolení provozu
- náhradní zdroj
elektrické
energie v
Hypermaketu
Albert, Řevnická
121/1, Praha 5

Praha 5 Třebonice 1x dieselagregát
Pramac GSW 250
o příkonu 560
kW

Povolení provozu 1689559

31.10. 2017 Základní škola a
mateřská škola
Praha 5 -
Smíchov, U
Santošky 1/1007

Povolení provozu
- plynová kotelna
U Santošky
1007/1, Praha 5

Praha 5 Smíchov 2x kotel
Hydrotherm MV
360.1 o
celkovém výkonu
720 kW

Povolení provozu 1712806

31.10. 2017 Huhtamaki
Flexible
Packaging Czech
a.s.

Změna povolení
provozu -
tiskárna U
Elektry 838/2d,
Praha 9

Praha 9 Hloubětín ofsetová tiskárna Povolení provozu 1715678

1.11. 2017 Zdravotní ústav
se sídlem v Ústí
nad Labem

Povolení provozu
- plynová kotelna
Žitavského 497,
Praha 5

Praha 5 Zbraslav 2x kotel
Hydrotherm HEM
150 o
jednotkovém
výkonu 150 kW 

Povolení provozu 1723334

Strana 8 z 15



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastr. území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

SZn.

1.11. 2017 OWO.cz, s.r.o.,
Davídkova
675/76, 182 00
Praha 8 - Libeň.

Závazné
stanovisko -
Nemocnice na
Bulovce -
Energocentrum,
Budínova 67/2,
180 81 Praha 8.

Praha 8 Libeň Záložní zdroj
elektrické
energie (DA) CAT
C32 o tepelném
příkonu 3 148
kW

Závazné
stanovisko

1721459

1.11. 2017 URBIA, s.r.o.,
Králodvorská 16,
111 21 Praha 1

Závazné
stanovisko -
provedení stavby
zdroje,
polyfunkční
budova LONGIN

Praha 2 Nové Město Plynová kotelna -
2 x plynový
kondenzační
kotel Buderus
typ GB402-470-7
o jmenovitém
tepelném příkonu
446 kW 

Závazné
stanovisko

1721203

2.11. 2017 Mechanica, s.r.o. Povolení provozu
- náhradní zdroj
elektrické
energie U
Trezorky, Praha
5

Praha 5 Jinonice 1x dieselagregát
F500GX 550 kVA

Povolení provozu 1733331

2.11. 2017 Swiss Energo
s.r.o.,
Šafránkova
1238/1, P5

SŘ Areál park
Kbely - pl.
kotelna, p.p.č.
1944/38, k.ú.
Kbely,
Mladoboleslavská
347, P19

Praha 19 Kbely pl. kotelna 2x
kondenzační
kotel Buderus
KB372-250,
každý o
tepelném příkonu
218 kW

závazné
stanovisko

1735551

3.11. 2017 RotaGroup,
s.r.o., Ing.
Martin Toman,
Na Nivách 956/2,
141 00 Praha 4

Závazné
stanovisko -
umístění a
provedení stavby
dieselagregátu a
dvou dieselových
čerpadel, na
pozemku parc. Č.
2616/25 a
2616/2, k. ú.
Hostivař

Praha 15 Hostivař 1x dieselagregát
o jmenovitém
příkonu v palivu
2 300 kW a 2x
dieselová
čerpadla o
celkovém
příkonu v palivu
728 kW

Závazné
stanovisko

1735523

3.11. 2017 European
Transportation
Consultary,
s.r.o., Anny 
Letenské 7, P2

SŘ ČS PHm,
p.p.č. 2180/1…
k.ú. Ruzyně,
Karlovarská 17,
P6, P17

Praha 6, 17 Ruzyně, Řepy ČS Phm - benzin,
2x oboustran.
multiprodukt.
stojany Gilbarco
SK700-2 8/4/8,
vybavené syst.
rekuperace benz.
par etapy I a II

závazné
stanovisko

1746332

6.11. 2017 KVD plus s.r.o. Povolení provozu
- mobilní
recyklační linka
stavebních hmot

Praha  mobilní čelisťový
drtič RESTA DCJ
900/600 a třídič
POWERSCREEN

Povolení provozu 1751853

8.11. 2017 Tělocvičná
jednota Sokol
Pražský

Povolení provozu
- plynová kotelna
Žitná 1438/42,
Praha 2

Praha 2 Nové Město 3x kotel De
Dietrich GT 412 o
jednotkovém
výkonu 570 kW

Povolení provozu 1765513

9.11. 2017 ZAPA beton a.s. Změna povolení
provozu -
betonárna
Písnice, Vídeňská
495, Praha 4

Praha 4 Písnice betonárna
Písnice

povolení provozu 1779927

9.11. 2017 Urbia, s.r.o.,
Králodvorská 16,
Praha1.

Závazné
stanovisko -
umístění  zdroje,
Smíchov City,
blok SM2

Praha 5 Smíchov Záložní zdroj el.
energie -
dieselagregát
EDV 275 kVA s
motorem Volvo
TAD 734 GE, o
tepelném příkonu
v palivu 486 kW

Závazné
stanovisko

1775541

Strana 9 z 15



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastr. území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

SZn.

9.11.2017 Urbia, s.r.o.,
Králodvorská 16,
Praha1.

Závazné
stanovisko -
umístění zdrojů,
Smíchov City,
blok SM1

Praha 5 Smíchov Plynová kotelna
o celkovém
jmenovitém
tepelném příkonu
670 kW (2 x 375
kW) + záložní
zdroj el. energie
- dieselagregát
EDV 275 kVA s
motorem Volvo
TAD 734 GE, o
tepelném příkonu
v palivu 486
kW     

Závazné
stanovisko

1775537

9.11.2017 Urbia, s.r.o.,
Králodvorská 16,
Praha1.

Závazné
stanovisko -
umístění zdroje,
Smíchov City,
blok SM3

Praha 5 Smíchov Záložní zdroj el.
energie -
dieselagregát
Teksan typ
TP259PE5A s
pístovým
spalovacím
motorem Perkins
o tepelném
příkonu v palivu
486 kW

Závazné
stanovisko

1775535

10.11.2017 VŠE v Praze Povolení provozu
- Kotelna Italská
, Praha 3 č. parc.
19/12, k. ú.
Žižkov

Praha 3 Žižkov kotelna - 9 x
kotel De Dietrich,
každý o výkonu
342 kW, celkový
výkon 3 078 kW

Povolené provozu 1793416

10.11.2017 VŠE v Praze Povolení provozu
- Kotelna Italská
, Praha 3 č. parc.
1/1, k. ú. Žižkov

Praha 3 Žižkov kotelna - 4 x 2
kotle De Dietrich,
každý o výkonu
342 kW, celkový
výkon 4 880 kW

Povolené provozu 1793383

10.11.2017 VŠE v Praze Povolení provozu
- Kotelna
Ekonomická 957,
Praha 4 č. parc.
2344/24, 1/1, k.
ú. Kunratice

Praha 4 Kunratice kotelna - 2 x
kotel De Dietrich,
každý o příkonu
539 kW, celkový
příkon 1 078 kW

Povolené provozu 1793329

15.11. 2017 VEOLIA Energia
ČR

Povolení provozu
- Kotelna,
Dobronická
1257, Praha 4 -
Kunratice

Praha 4 Kunratice Kotelna - o
výkonu 3 120 kW

Povolené provozu 1809858

16.11. 2017 ADIMO ČR, s.r.o. Povolení provozu
- 2 kotelny
Pekařská 638/5,
Praha 5

Praha 13 Jinonice 2x kotel Vaillant
VK 144/3-2 o
jednotkovém
výkonu 150 kw a
2x kotel Vaillant
VK 1504/9 o
jednotkovém
výkonu 150 kW

Povolení provozu 1823886

16.11. 2017 Ing. Vladimír
Malý, inženýrská
činnost, Pod
Hájkem 2203/3,
Praha 8

Závazné
stanovisko - 
provedení stavby
zdroje, RCP -
Rohanský ostrov,
objekt B3

Praha 8 Karlín Záložní zdroj el.
energie -
dieselgregát  CAT
C 18  o tepelném
příkonu v
palivu       1 378
kW

Závazné
stanovisko

1817266

16.11.2017 Ing. Vladimír
Malý, inženýrská
činnost, Pod
Hájkem 2203/3,
Praha 8

Závazné
stanovisko -
provedení stavby
zdrojů, RCP -
Rohanský ostrov,
objekt B2

Praha 8 Karlín Plynová kotelna 
- 3 x Rendamax
R40 EVO 140 o
jednotkovém
jmenovitém
tepelném příkonu
133,3 kW +
záložní zdroj el.
energie -
dieselgregát  CAT
3412 o tepelném
příkonu v
palivu       1 613
kW

Závazné
stanovisko

1817269

Strana 10 z 15



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastr. území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

SZn.

16.11. 2017 AL PROJEKT
s.r.o., Sulická 5,
P4

Rekonstrukce a
rozšíření
sportovního
hřiště při ZŠ
T.G.Masaryka,
Ortenovo nám.,
Praha 7

Praha 7 Holešovice Plynový kotel
nafukovací haly o
tepelném příkonu
310 kW

závazné
stanovisko

1823945

20.11. 2017 Základní škola a
mateřská škola,
Praha 3, náměstí
Jiřího z Lobkovic
22/121

Povolení provozu
- plynová kotelna
Perunova 6,
Praha 3

Praha 3 Vinohrady 2x kotel
Viessmann
Triplex o
jednotkovém
výkonu 370 kW

Povolení provozu 1823323

20.11. 2017 Základní škola,
Praha 3,
Havlíčkovo
náměstí 10/300

Povolení provozu
- plynová
kotelna 
Cimburkova
18/600, Praha 3

Praha 3 Žižkov 2x kotel Ygnis
LRP 250 o
jednotkovém
výkonu 250 kW

Povolení provozu 1823339

20.11.2017 VIS, a.s., Útvar
realizace 33,
Bezová 1658/1,
Praha 4.

Stavba č. 43101
ZŠ Kolovraty, 

Praha 22 Kolovraty 2 x kotel 185
kW, celkový
výkon 370 kW.

závazné
stanovisko

1828542

20.11. 2017 Leoš Vosol,
investorská a
inženýrská
kancelář,
Křeslická 1507/2,
Praha 10

Závazné
stanovisko -
umístění a
provedení stavby
zdrojů, Florenc
Gate

Praha 8 Karlín Plynová kotelna -
2 x plynový
kondenzační
kotel á 375 kW +
záložní zdroj el.
energie -
dieselagregát  o
tepelném příkonu
v palivu
maximálně 624
kW a el. výkonu
300 kVA

Závazné
stanovisko

1826429

21.11. 2017 Jungmannova
s.r.o.

Povolení provozu
- náhradní zdroj
elektrické
energie
Bucharova, Praha
5

Praha 13 Stodůlky 1x dieselagregát
SDMO D830 o
tepelném příkonu
1452 kW

Povolení provozu 1835511

22.11.2017 rala s r.o. a
atelier 15 s.r.o.,
Praha 5

Závazné
stanovisko -
změna vybavení
plynové kotelny
v rámci stavby
HOTEL
OPLETALOVA

Praha 1 Nové Město 1x Varmax 225 o
jmenovitém
tepelném příkonu
228 kW + 1 x
Varmax 180 o
jmenovitém
tepelném příkonu
185 kW

Závazné
stanovisko

1840628

23.11.2017 České teplo s.r.o. Změna povolení
provozu -
plynová kotelna
ZŠ a MŠ Ďáblice
U Parkánu 17/11,
Praha 8

Praha 8 Ďáblice 3x kotel
EcoTherm Plus
WGB 110 E o
jednotkovém
příkonu 110 kW
a 1x kotel 
EcoTherm Plus
WGB 70 E o
příkonu 70 kW

Povolení provozu 1841658

23.11.2017 AKVIN s.r.o. Povolení provozu
- plynová kotelna
Michalská
436/19, Praha 1

Praha 1 Staré Město 2x kotel Vaillant
VK 144/7-2E o
jednotkovém
příkonu 156 kW

Povolení provozu 1849096

24.11. 2017 Ing. Jiří Hrouda
poradenství &
inženýring,
Jindřicha Plachty
3311/18, 150 00
Praha 5

Závazné
stanovisko -
provedení stavby
zdroje, budova
Albatros

Praha 1 Staré Město Plynová kotelna -
1 x plynový
kondenzační
dvojkotel Hoval
UltraGas 500D o
jmenovitém
tepelném příkonu
470 kW

Závazné
stanovisko

1855005

27.11.2017 Česká
zemědělská
univerzita v
Praze

Změna povolení
provozu - kotelna
Provozně
ekonomické
fakulty Kamýcká
129, Praha 6

Praha 6 Suchdol 2x kotel
Rendamax R605-
EVO 400 o
jednotkovém
příkonu 388 kW

Povolení provozu 1859154

Strana 11 z 15



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastr. území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

SZn.

28.11.2017 AVE a.s. Povolení provozu
- plynová kotelna
Hotelu Theatrino,
Bořivojova
1216/53, Praha 3

Praha 3 Žižkov 2x kotel Wolf
MK1 o
jednotkovém
výkonu 240 kW

Povolení
provozu 

1864002

28.11. 2017 Mgr. Karel
Štochl,
poradenství +
inženýring,
Jindřicha Plachty
3311/18, Praha
5.

Závazné
stanovisko k
umístění a
provedení stavby
- Bytové a
administrativní
centrum na nám.
W. Churchilla,
etapa 2b -
administrativní
budovy D, E

Praha 2, 3 Vinohrady,
Žižkov

plynová kotelna
o celkovém
jmenovitém
tepelném příkonu
2 076 kW a
záložní zdroj el.
Energie o
tepelném příkonu
v palivu 2 890
kW

závazné
stanovisko

1870892

29.11. 2017 Základní škola
Hanspaulka a
Mateřská škola
Kohoutek, Praha
6, Sušická 29

Povolení provozu
- plynová kotelna
Sušická 1000/29,
Praha 6

Praha 6 Dejvice 3x kotel De
Dietrich, z toho
2x GT 512 o
jmenovitém
příkonu 483 a
456 kW a1x GT
308 o příkonu
157 kW

Povolení provozu 1870478

29.11. 2017 Vyšší odborná
škola a Střední
průmyslová škola
dopravní

Povolení provozu
- Masná
1000/18, Praha 1

Praha 1 Staré Město 2x kotel Vaillant
VKK 2006/3-E-
HL R1 o
jednotkovém
příkonu 200 kW

Povolení provozu 1871006

29.11. 2017 AB projekt spol.
s r.o., Příkop
853/4, 602 00
Brno, IČ
25330136

Závazné
stanovisko -
umístění a
provedení stavby
ČS PMH při ulici
Dubečská, Praha
10, parc. Č.
3395/5, kat. ú.
Strašnice

Praha 10 Strašnice 1x
dvouproduktový
oboustranný
výdejní stojan
ADAST Major, 2
x podzemní
ocelová
dvouplášťová
nádrž, každá o
objemu 12 m3

závazné
stanovisko

1870728

30.11. 2017 Základní škola
Kunratice, Praha
4, Předškolní
420, příspěvková
organizace

Povolení provozu
- 2 plynové
kotelny
Předškolní 420/5,
Praha 4

Praha 4 Kunratice 2x kotel
Viessmann
Vitocrossal 100 P
186/47 kW o
celkovém výkonu
652 kW a 2x
kotel buderus GE
434X kW

Povolení provozu 1875533

30.11. 2017 CONTRACTIS
s.r.o.

Závazné
stanovisko k
umístění  a
stavbě záložního
zdroje elektrické
energie,
Štěpánská
639/47, Praha 1,
č. parc. 2045, k.
ú. Nové Město

Praha 1 Nové Město Záložní zdroj
elektrické
eneregie o
tepelném příkonu
v palivu 396 kW

závazné
stanovisko

1876385

30.11. 2017 SUDOP PRAHA
a.s., Olašanská
1a, 130 80 Praha
3

Závazné
stanovisko -
umístění mob.
Recyklační linky,
na území HMP

Praha  Mobilní
recyklační linka

závazné
stanovisko

1878444

30.11. 2017 Kliment Petr,
Štětínská
353/37,
Praha 8

Závazné
stanovisko -
provedení stavyb
plynové kotelny
o jemnovitém
tepelném příkonu
1484 kW na
adrese
Cafourkova
526/13, Praha 8
- SŘ

Praha 8 Bohnice 2x kotel Buderus
Logano Plus SB
745 - každý o
jm. tepelném
příkonu 742 kW,
celkový příkon je
1484 kW

závazné
stanovisko

1966876

4.12. 2017 ANESO, s.r.o. Povolení provozu
- plynová kotelna
José Martího
243. Praha 6

Praha 6 Veleslavín 2x kotel
Hydrotherm MV
198/660 VD o
jednotkovém
výkonu 330 kW

Povolení provozu 1881073

Strana 12 z 15



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastr. území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

SZn.

4.12. 2017 ANESO, s.r.o. Povolení provozu
- plynová kotelna
Kladenská 57/87,
Praha 6

Praha 6 Vokovice 2x kotel VSB 4P
o jednotkovém
výkonu 350 kW

Povolení provozu 1881082

4.12.2017 ANESO, s.r.o. Povolení provozu
- plynová kotelna
Evropská 371,
Praha 6

Praha 6 Veleslavín 2x kotel
Hydrotherm MV
144/480 V p
jednotkovém
výkonu 240 kW

Povolení provozu 1881089

4.12.2017 BAUHAUS k.s. Povolení provozu
- plynová kotelna
Ústecká 822/41,
Praha 8

Praha 8 Dolní Chabry 2x kotel ACV CA
350 N o
jednotkovém
výkonu 442 kW

Povolení provozu 1883944

4.12.2017 Zakládání
staveb, a.s.

Změna povolení
provozu -
odmašťování,
Dobronická
1371, Praha 4

Praha 4 Kunratice změna kategorie
zdroje obrábění a
broušení

Povolení provozu 1884823

4.12.2017 Urbia s.r.o.,
Králodvorská 16,
Praha 1

Změna ÚR, SO
15A - hotel a
SO15B -
administr.
Centrum v
Zeleném ostrově,
Praha 9 - Libeň,
záv. stanovisko k
umístění
záložních zdrojů
el. energie.

Praha 9 Libeň 1 x dieselagregát
o příkonu … kW
(hotel) + 3x
dieselagregát o
celk. příkonu …
kW
(administrativa)

závazné
stanovisko

1888848

5.12. 2017 DD final s.r.o.,
Ing. Daniela
Dolenská, Pravá
1, Praha 4.

Závazné
stanovisko -
provedení stavby
plynové kotelny
o celkovém
jmenovitém
tepelném příkonu
310 kW,
Plzeňská 846/66,
Praha 5

Praha 5 Smíchov Jeden dvojkotel 
Buderus Logano
plus GB312-320,
o jmenovitém
tepelném příkonu
jednotlivé
kotlové jednotky
155 kW

závazné
stanovisko

1921578

6.12.2017 P3 Prague Horní
Počernice 1 s.r.o.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Sezemická
2885/6, Praha 9

Praha 20 Horní Počernice 2x kotel Ygnis M
145 o
jednotkovém
příkonu 155 kW

Povolení provozu 1907693

6.12. 2017 Atelier WIK,
s.r.o., Rosického
nám. 6, 616 00
Brno

Závazné
stanovisko -
umístění
dieselagregátu,
parc. Č. 806/16
a 806/457, k. ú.
Malešice

Praha 10 Malešice 1x dieselagregát
o jmenovitém
příkonu v palivu
630 kW

závazné
stanovisko

1914207

7.12. 2017 Akademie
řemesel Praha -
Střední škola
technická

Změna povolení
provozu -
plynová kotelna
Vrbova 1233/34,
Praha 4

Praha 4 Braník 2x kotel
Viessmann
Vitocrossal 200
CM2-500 o
jednotkovém
příkonu 474 kW

Povolení provozu 1922229

8.12. 2017 Botanická
zahrada hl. m.
Prahy

Povolení provozu
- neveřejná
čerpací stanice
Trojská 800/196,
Praha 7

Praha 7 Troja neveřejná
čerpací stanice
benzinu

Povolení provozu 1922537

8.12. 2017 BJA Czech, s.r.o. Povolení provozu
- plynová kotelna
Hybernská
1009/24, Praha 1

Praha 1 Nové Město 2x kotel Wolf MK
350 o
jednotkovém
výkonu 350 kW

Povolení provozu 1929985

11.12. 2017 Jiřina Přádná Závazné
stanovisko -
Zařízení na sběr,
třídění a úpravu
odpadů včetně
kompostárny v
lokalitě Dubeč

Praha10 Dubeč kompostárna o
projektované
kapacitě
1500t/rok,
zpracování dřeva
- drtič Doppstadt
450 AK

Závazné
stanovisko

1934897

Strana 13 z 15



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastr. území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

SZn.

13.12. 2017 Novák Martin,
Ing.

Závazné
stanovisko ke
stavbě kotelny a
záložního zdroje
elektrické
energie, v rámci
stavby
Q5Waltrovka
Offices, 2. etapa
(Dynamica)

Praha 5 Jinonice 2 x Buderus
GB402-620-6,
každý o
tepelném příkonu
550 kW a DA
SDMO D830 825
kVA o příkonu v
palivu 1 650 kW

závazné
stanovisko

1946109

14.12.2017 Kongresové
centrum Praha,
a.s.

Změna povolení
provozu - kotelna
5. května
1640/64, Praha 4

Praha 4 Nusle 4x kotel Hoval
Ultragas 2000D o
jednotkovém
příkonu 943 kW
a 2x
dvoupalivový
kotel Bosch
UNIMAT UT-L-32
o jednotkovém
příkonu 4 250
kW

Povolení provozu 1952411

15.12. 2017 KD BETA, a.s.,
Hanusova 31, P 4

VITAL CENTRUM,
zdravotnické
zařízení
hotelového typu,
Lannova, parc. č.
306, k. ú. Nové
město

Praha 1 Nové Město Plynová kotelna
o celkovém
tepelném příkonu
3 405 kW a
záložní zdroj el.
energie o
tepelném příkonu
1 100 kW

závazné
stanovisko

1956602

18.12. 2017 Central Group,
Na Strži
1702/65, Praha
4.

Obytný soubor
"Do Zahrádek",
Praha 5, SŘ.

Praha 5 Zličín, Třebonice plynová kotelna
v objektu ABC o
tepelném příkonu
566 kW

závazné
stanovisko

1960041

19.12. 2017 Boris Schmitz -
Inženýrská
činnost

Závazné
stanovisko -
provedení stavby
plynové kotelny,
Obytný soubor
STODŮLKY JIH,
pro objekty
G+H+I

Praha 13 Stodůlky dvoukotlová
jednotka  o
jmenovitém
tepelném příkonu
jednotlivé
kotlové jednotky
330 kW, s
měrnými
emisemi NOx  41
mg/m3 a CO 10
mg/m3

Závazné
stanovisko

1962667

21.12.2017 Matrix Media
s.r.o.

Změna povolení
provozu - změna
kódu kategorie
zdroje

Praha 7 Holešovice digitální tiskárna Povolení provozu 1975888

21.12. 2017 RotaGroup,
s.r.o., Ing.
Martin Toman,
Na Nivách 956/2,
141 00 Praha 4

Panattoni Prague
City Park, Dolní
Měcholupy, 4x
velkoprostorové
haly + 1 x objekt
občanské
vybavenosti.

Pragha 15 Dolní Měcholupy záložní zdroje
elektrické
energie 3 x
Cummins C450
D5eB (3x 965
kW) a 1 x
Cummins C330
D5 (728 kW)

závazné
stanovisko

1973014

22.12.2017 BAŤA, akciová
společnost

Povolení provozu
- plynová kotelna
OD Baťa,
Václavské nám.
6, Praha 1

Praha 1 Nové Město 2x kotel
Hydrotherm
Multitemp MV
210 o
jednotkovém
příkonu 233 kW

Povolení provozu 1979584

22.12. 2017 TZB Orlová
s.r.o., Slezská
1288, Orlová 

Kotelna SOL
Praha Troja,
Olštýnská 407/1

Praha 8 Troja 2xkotel o
tepelném příkonu
370 kW a
kogenerační
jednotka o
příkonu 380 kW

závazné
stanovisko

1979542

28.12. 2017 Správa
Pražského hradu

Povolení provozu
- náhradní zdroje
elektrické
energie, areál
Pražského hradu

Praha 1 Hradčany 2x dieselagregát
ČKD Praha GS
150 o
jednotkovém
příkonu 883 kW

Povolení provozu 1991162

Strana 14 z 15



 

Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastr. území Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

SZn.

28.12. 2017 Dopravní podnik
hlavního města
Prahy

Změna povolení
provozu -
výměna
tryskacího stroje,
zrušení lakovací
kabiny, nová
lakovací kabina a
ČOV v Ústředních
dílnách Hostivař,
U Vozovny
590/6, Praha 10

Praha 10 Hostivař lakovací box
včetně VZT,
tryskač
NORMFINISH DP-
14, ČOV

Povolení provozu 1991414

28.12. 2017 Dopravní podnik
hlavního města
Prahy

Změna povolení
provozu - ČOV v
areálu Garáž
Vršovice, Nad
Vršovskou horou
80/1a, Praha 10

Praha 10 Michle ČOV Povolení provozu 1991415

28.12. 2017 Dopravní podnik
hlavního města
Prahy

Změna povolení
provozu - ČOV v
areálu Garáž
Řepy, Reinerova
701/6, Praha 6

Praha 6 Řepy ČOV Povolení provozu 1991417

28.12. 2017 Dopravní podnik
hlavního města
Prahy

Změna povolení
provozu - ČOV v
areálu Garáž
Kačerov, Ke
Garážím 2, Praha
4

Praha 4 Michle ČOV Povolení provozu 1991419

28.12. 2017 Dopravní podnik
hlavního města
Prahy

Změna povolení
provozu - ČOV v
areálu Vozovna
Hloubětín, Na
Obrátce 102/16,
Praha 9 

Praha 9 Hloubětín ČOV Povolení provozu 1991421

28.12. 2017 Dopravní podnik
hlavního města
Prahy

Změna povolení
provozu - ČOV v
areálu Garáž
Klíčov, Letňanská
65/24, Praha 9

Praha 9 Vysočany ČOV Povolení provozu 1991422

28.12.2017 Sedmíková
Zdislava, Ing.,
Mochovská
532/23, P9

ÚŘ a SŘ
rekonstrukce 2
BD na hotel, ppč
840… kú Staré
Město, Hradební
761/3, Haštalská
766/28, P1

Praha 1 Staré Město provedení
stavby: 2x kotel
Ygnis Varmax
320, tepl. příkon
á 298 KW, 1x
dieselagregát, t.
příkon 353 kW.

Závazné
stanovisko

1991165

29.12. 2017 Štíbrová Andrea Změna povolení
provozu -
chemická čistírna
Baranova
1874/2, Praha 3

Praha 3 Žižkov čisticí stroj
Renzacci Planet
35

Povolení provozu 1993116

Strana 15 z 15


